
上海市普陀区2024年区级单位预算

预算单位：上海市普陀区人民政府万里街道办事处（本部）
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上海市普陀区人民政府万里街道办事处（本部）主要职能

    上海市普陀区人民政府万里街道办事处（本部）是普陀区政府的派出机关，依据法律法规的规定履行相应的政府服务管理职能。
    一、加强党的建设。落实基层党建责任制，加强基层服务型党组织建设，统筹推进区域化党建和“两新”组织党建、居民区党建工
作，实现社区党建全覆盖，提高党建工作的有效性。
    二、统筹社区发展。统筹落实市、区两级涉及社区发展的重大决策和社区建设规划，参与辖区公共服务设施建设规划，推动辖区健、
有序、可持续发展。
    三、组织公共服务。组织实施与居民生活密切相关的社区公共服务，落实人力资源、社会保障、民政、教育、卫生和计划生育等领域
相关政策。
    四、实施综合管理。对区域内城市管理、人口管理、社会管理等地区性、综合性工作，承担组织领导和综合协调职能。
    五、监督专业管理。对区域内各类专业执法工作组织开展群众监督和社会监督。
    六、动员社会参与。动员各类驻区单位、社区组织和社区居民等社会力量参与社区治理，引导驻区单位履行社会责任，整合辖区内各
种社会力量为社区发展服务。
    七、指导基层自治。指导居委会建设，健全自治平台，组织社区居民和单位参与社区建设和管理。
    八、维护社区平安。承担辖区社会治安综合治理有关工作，处理群众来信来访，反映社情民意，化解矛盾纠纷等。
    九、承办区委、区政府交办的其他事项。



上海市普陀区人民政府万里街道办事处（本部）机构设置

   上海市普陀区人民政府万里街道办事处（本部）设 8 个内设机构，包括：党政办公室、社区党建办公室、社区党群办公室、社区管理
办公室、社区服务办公室、社区平安办公室、社区自治办公室、社区营商办公室。



名词解释

   （一）财政拨款收入：是市级预算主管部门及所属预算单位本年度从本级财政部门取得的财政拨款，包括一般公共预算财政拨款、政府
性基金预算财政拨款和国有资本经营预算财政拨款。
   （二）事业收入：指事业单位开展专业业务活动及其辅助活动取得的收入。
   （三）事业单位经营收入：指事业单位在专业业务活动及其辅助活动之外开展非独立核算经营活动取得的收入。
   （四）其他收入：指除上述“财政拨款收入”、“事业收入”、“事业单位经营收入”等以外的收入。
   （五）基本支出预算：是市级预算主管部门及所属预算单位为保障其机构正常运转、完成日常工作任务而编制的年度基本支出计划，包
括人员经费和公用经费两部分。
   （六）项目支出预算：是市级预算主管部门及所属预算单位为完成行政工作任务、事业发展目标或政府发展战略、特定目标，在基本支
出之外编制的年度支出计划。
   （七）“三公”经费：是与市级财政有经费领拨关系的部门及其下属预算单位使用市级财政拨款安排的因公出国（境）费、公务用车购
置及运行费、公务接待费。其中：因公出国（境）费主要安排机关及下属预算单位人员的国际合作交流、重大项目洽谈、境外培训研修等
的国际旅费、国外城市间交通费、住宿费、伙食费、培训费、公杂费等支出；公务接待费主要安排全国性专业会议、国家重大政策调研、
专项检查以及外事团组接待交流等执行公务或开展业务所需住宿费、交通费、伙食费等支出；公务用车购置及运行费主要安排编制内公务
车辆的报废更新，以及用于安排市内因公出差、公务文件交换、日常工作开展等所需公务用车燃料费、维修费、过路过桥费、保险费等支
出。
   （八）机关运行经费：指行政单位和参照公务员法管理的事业单位使用一般公共预算财政拨款安排的基本支出中的日常公用经费支出。
  
   



2024年单位预算编制说明

    2024年，上海市普陀区人民政府万里街道办事处（本部）收入预算8,027.23万元，其中：财政拨款收入8,027.23万元，比2023年预算
减少1,061.08万元；事业收入0万元；事业单位经营收入0万元；其他收入0万元。
    支出预算8,027.23万元，其中：财政拨款支出预算8,027.23万元，比2023年预算减少1,061.08万元。财政拨款支出预算中，一般公共
预算拨款支出预算8,027.23万元，比2023年预算减少1,061.08万元；政府性基金拨款支出预算0万元，比2023年预算持平；国有资本经营
预算拨款支出预算0万元，比2023年预算持平。
    财政拨款收入支出减少的主要原因是项目调整。
    财政拨款支出主要内容如下：

    1. “一般公共服务支出（类）统计信息事务（款）专项普查活动（项）”科目25.77万元，主要用于统计信息事务统计管理。

    2. “一般公共服务支出（类）群众团体事务（款）一般行政管理事务（项）”科目42.60万元，主要用于群众团体事务一般行政管理
事务。

    3. “一般公共服务支出（类）组织事务（款）一般行政管理事务（项）”科目65.67万元，主要用于组织事务一般行政管理事务。

    4. “一般公共服务支出（类）宣传事务（款）一般行政管理事务（项）”科目110.60万元，主要用于宣传事务一般行政管理事务。



    5. “一般公共服务支出（类）统战事务（款）一般行政管理事务（项）”科目11.91万元，主要用于统战事务一般行政管理事务。

   6. “一般公共服务支出（类）市场监督管理事务（款）一般行政管理事务（项）”科目13.52万元，主要用于市场监督管理事务一般
行政管理事务。

    7. “公共安全支出（类）司法（款）公共法律服务（项）”科目30.00万元，主要用于公共法律服务。

    8. “公共安全支出（类）其他公共安全支出（款）其他公共安全支出（项）”科目133.30万元，主要用于其他公共安全支出。

    9. “教育支出（类）其他教育支出（款）其他教育支出（项）”科目25.00万元，主要用于其他教育支出。

    10. “科学技术支出（类）科学技术普及（款）科普活动（项）”科目10.00万元，主要用于科普活动。

    11. “文化旅游体育与传媒支出（类）体育（款）群众体育（项）”科目20.00万元，主要用于群众体育。



    12. “社会保障和就业支出（类）行政事业单位养老支出（款）行政单位离退休（项）”科目16.87万元，主要用于行政单位离退休
。

    13. “社会保障和就业支出（类）行政事业单位养老支出（款）机关事业单位基本养老保险缴费支出（项）”科目159.05万元，主要
用于机关事业单位基本养老保险缴费支出。

    14. “社会保障和就业支出（类）行政事业单位养老支出（款）机关事业单位职业年金缴费支出（项）”科目79.47万元，主要用于
机关事业单位职业年金缴费支出。

    15. “社会保障和就业支出（类）行政事业单位养老支出（款）其他行政事业单位养老支出（项）”科目0.18万元，主要用于其他行
政事业单位养老支出。

    16. “社会保障和就业支出（类）就业补助（款）公益性岗位补贴（项）”科目421.23万元，主要用于公益性岗位补贴。

    17. “社会保障和就业支出（类）红十字事业（款）一般行政管理事务（项）”科目4.44万元，主要用于红十字事业一般行政管理事
务。

    18. “社会保障和就业支出（类）其他生活救助（款）其他城市生活救助（项）”科目30.00万元，主要用于其他城市生活救助。



    19. “社会保障和就业支出（类）其他社会保障和就业支出（款）其他社会保障和就业支出（项）”科目152.22万元，主要用于其他
社会保障和就业支出。

    20. “卫生健康支出（类）卫生健康支出（款）计划生育事务（项）”科目20.00万元，主要用于计划生育事务。

    21. “卫生健康支出（类）行政事业单位医疗（款）行政单位医疗（项）”科目104.37万元，主要用于行政单位医疗。

    22. “城乡社区支出（类）城乡社区管理事务（款）行政运行（项）”科目1,660.32万元，主要用于城乡社区管理事务行政运行。

    23. “城乡社区支出（类）城乡社区管理事务（款）一般行政管理事务（项）”科目1,759.10万元，主要用于城乡社区管理事务一般
行政管理事务。

    24. “城乡社区支出（类）城乡社区公共设施（款）其他城乡社区公共设施支出（项）”科目972.18万元，主要用于其他城乡社区公
共设施支出。

    25. “城乡社区支出（类）城乡社区环境卫生（款）城乡社区环境卫生（项）”科目599.33万元，主要用于城乡社区环境卫生。



    26. “城乡社区支出（类）其他城乡社区支出（款）其他城乡社区支出（项）”科目922.02万元，主要用于其他城乡社区支出。

    27. “住房保障支出（类）住房改革支出（款）住房公积金（项）”科目189.82万元，主要用于住房公积金。

    28. “住房保障支出（类）住房改革支出（款）购房补贴（项）”科目230.52万元，主要用于购房补贴。

    29. “住房保障支出（类）城乡社区住宅（款）其他城乡社区住宅支出（项）”科目217.72万元，主要用于其他城乡社区住宅支出。



2024年预算单位财务收支预算总表

编制单位：上海市普陀区人民政府万里街道办事处（本部） 单位：元

本年收入 本年支出

项目 预算数 项目

预算数

合计
基本支出

项目支出
人员经费 公用经费

一、财政拨款收入 80,272,285 一、一般公共服务支出 2,700,700 2,700,700 

1、一般公共预算资金 80,272,285 二、公共安全支出 1,633,000 1,633,000 

2、政府性基金 三、教育支出 250,000 250,000 

3、国有资本经营预算 四、科学技术支出 100,000 100,000 

二、事业收入 五、文化旅游体育与传媒支出 200,000 200,000 

三、事业单位经营收入 六、社会保障和就业支出 8,634,673 2,523,713 32,060 6,078,900 

四、其他收入 七、卫生健康支出 1,243,726 1,043,726 200,000 

八、城乡社区支出 59,129,551 13,203,142 3,150,106 42,776,303 

九、住房保障支出 6,380,635 4,203,435 2,177,200 

收入总计 80,272,285 支出总计 80,272,285 20,974,016 3,182,166 56,116,103 



2024年预算单位收入预算总表

编制单位：上海市普陀区人民政府万里街道办事处（本部） 单位：元

项目 收入预算

功能分类科目编码
功能分类科目名称 合计 财政拨款收入 事业收入

事业单位
经营收入

其他收入
类 款 项

201 一般公共服务支出 2,700,700 2,700,700 0 0 0 

201 05 统计信息事务 257,700 257,700 0 0 0 

201 05 07 专项普查活动 257,700 257,700 0 0 0 

201 29 群众团体事务 426,000 426,000 0 0 0 

201 29 02 一般行政管理事务 426,000 426,000 0 0 0 

201 32 组织事务 656,700 656,700 0 0 0 

201 32 02 一般行政管理事务 656,700 656,700 0 0 0 

201 33 宣传事务 1,106,000 1,106,000 0 0 0 

201 33 02 一般行政管理事务 1,106,000 1,106,000 0 0 0 

201 34 统战事务 119,100 119,100 0 0 0 

201 34 02 一般行政管理事务 119,100 119,100 0 0 0 

201 38 市场监督管理事务 135,200 135,200 0 0 0 



201 38 02 一般行政管理事务 135,200 135,200 0 0 0 

204 公共安全支出 1,633,000 1,633,000 0 0 0 

204 06 司法 300,000 300,000 0 0 0 

204 06 07 公共法律服务 300,000 300,000 0 0 0 

204 99 其他公共安全支出 1,333,000 1,333,000 0 0 0 

204 99 99 其他公共安全支出 1,333,000 1,333,000 0 0 0 

205 教育支出 250,000 250,000 0 0 0 

205 99 其他教育支出 250,000 250,000 0 0 0 

205 99 99 其他教育支出 250,000 250,000 0 0 0 

206 科学技术支出 100,000 100,000 0 0 0 

206 07 科学技术普及 100,000 100,000 0 0 0 

206 07 02 科普活动 100,000 100,000 0 0 0 

207 文化旅游体育与传媒支出 200,000 200,000 0 0 0 

207 03 体育 200,000 200,000 0 0 0 

207 03 08 群众体育 200,000 200,000 0 0 0 

208 社会保障和就业支出 8,634,673 8,634,673 0 0 0 

208 05 行政事业单位养老支出 2,555,773 2,555,773 0 0 0 

208 05 01 行政单位离退休 168,720 168,720 0 0 0 

208 05 05 机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,590,487 1,590,487 0 0 0 



208 05 06 机关事业单位职业年金缴费支出 794,746 794,746 0 0 0 

208 05 99 其他行政事业单位养老支出 1,820 1,820 0 0 0 

208 07 就业补助 4,212,300 4,212,300 0 0 0 

208 07 05 公益性岗位补贴 4,212,300 4,212,300 0 0 0 

208 16 红十字事业 44,400 44,400 0 0 0 

208 16 02 一般行政管理事务 44,400 44,400 0 0 0 

208 25 其他生活救助 300,000 300,000 0 0 0 

208 25 01 其他城市生活救助 300,000 300,000 0 0 0 

208 99 其他社会保障和就业支出 1,522,200 1,522,200 0 0 0 

208 99 99 其他社会保障和就业支出 1,522,200 1,522,200 0 0 0 

210 卫生健康支出 1,243,726 1,243,726 0 0 0 

210 07 计划生育事务 200,000 200,000 0 0 0 

210 07 17 计划生育服务 200,000 200,000 0 0 0 

210 11 行政事业单位医疗 1,043,726 1,043,726 0 0 0 

210 11 01 行政单位医疗 1,043,726 1,043,726 0 0 0 

212 城乡社区支出 59,129,551 59,129,551 0 0 0 

212 01 城乡社区管理事务 34,194,251 34,194,251 0 0 0 

212 01 01 行政运行 16,603,248 16,603,248 0 0 0 

212 01 02 一般行政管理事务 17,591,003 17,591,003 0 0 0 



212 03 城乡社区公共设施 9,721,800 9,721,800 0 0 0 

212 03 99 其他城乡社区公共设施支出 9,721,800 9,721,800 0 0 0 

212 05 城乡社区环境卫生 5,993,300 5,993,300 0 0 0 

212 05 01 城乡社区环境卫生 5,993,300 5,993,300 0 0 0 

212 99 其他城乡社区支出 9,220,200 9,220,200 0 0 0 

212 99 99 其他城乡社区支出 9,220,200 9,220,200 0 0 0 

221 住房保障支出 6,380,635 6,380,635 0 0 0 

221 02 住房改革支出 4,203,435 4,203,435 0 0 0 

221 02 01 住房公积金 1,898,235 1,898,235 0 0 0 

221 02 03 购房补贴 2,305,200 2,305,200 0 0 0 

221 03 城乡社区住宅 2,177,200 2,177,200 0 0 0 

221 03 99 其他城乡社区住宅支出 2,177,200 2,177,200 0 0 0 

合计 80,272,285 80,272,285 0 0 0 



2024年预算单位支出预算总表

编制单位：上海市普陀区人民政府万里街道办事处（本部） 单位：元

项目 支出预算

功能分类科目编码
功能分类科目名称 合计 基本支出 项目支出

类 款 项

201 一般公共服务支出 2,700,700 0 2,700,700 

201 05 统计信息事务 257,700 0 257,700 

201 05 07 专项普查活动 257,700 0 257,700 

201 29 群众团体事务 426,000 0 426,000 

201 29 02 一般行政管理事务 426,000 0 426,000 

201 32 组织事务 656,700 0 656,700 

201 32 02 一般行政管理事务 656,700 0 656,700 

201 33 宣传事务 1,106,000 0 1,106,000 

201 33 02 一般行政管理事务 1,106,000 0 1,106,000 

201 34 统战事务 119,100 0 119,100 

201 34 02 一般行政管理事务 119,100 0 119,100 

201 38 市场监督管理事务 135,200 0 135,200 



201 38 02 一般行政管理事务 135,200 0 135,200 

204 公共安全支出 1,633,000 0 1,633,000 

204 06 司法 300,000 0 300,000 

204 06 07 公共法律服务 300,000 0 300,000 

204 99 其他公共安全支出 1,333,000 0 1,333,000 

204 99 99 其他公共安全支出 1,333,000 0 1,333,000 

205 教育支出 250,000 0 250,000 

205 99 其他教育支出 250,000 0 250,000 

205 99 99 其他教育支出 250,000 0 250,000 

206 科学技术支出 100,000 0 100,000 

206 07 科学技术普及 100,000 0 100,000 

206 07 02 科普活动 100,000 0 100,000 

207 文化旅游体育与传媒支出 200,000 0 200,000 

207 03 体育 200,000 0 200,000 

207 03 08 群众体育 200,000 0 200,000 

208 社会保障和就业支出 8,634,673 2,555,773 6,078,900 

208 05 行政事业单位养老支出 2,555,773 2,555,773 0 

208 05 01 行政单位离退休 168,720 168,720 0 



208 05 05 机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,590,487 1,590,487 0 

208 05 06 机关事业单位职业年金缴费支出 794,746 794,746 0 

208 05 99 其他行政事业单位养老支出 1,820 1,820 0 

208 07 就业补助 4,212,300 0 4,212,300 

208 07 05 公益性岗位补贴 4,212,300 0 4,212,300 

208 16 红十字事业 44,400 0 44,400 

208 16 02 一般行政管理事务 44,400 0 44,400 

208 25 其他生活救助 300,000 0 300,000 

208 25 01 其他城市生活救助 300,000 0 300,000 

208 99 其他社会保障和就业支出 1,522,200 0 1,522,200 

208 99 99 其他社会保障和就业支出 1,522,200 0 1,522,200 

210 卫生健康支出 1,243,726 1,043,726 200,000 

210 07 计划生育事务 200,000 0 200,000 

210 07 17 计划生育服务 200,000 0 200,000 

210 11 行政事业单位医疗 1,043,726 1,043,726 0 

210 11 01 行政单位医疗 1,043,726 1,043,726 0 

212 城乡社区支出 59,129,551 16,353,248 42,776,303 

212 01 城乡社区管理事务 34,194,251 16,353,248 17,841,003 



212 01 01 行政运行 16,603,248 16,353,248 250,000 

212 01 02 一般行政管理事务 17,591,003 0 17,591,003 

212 03 城乡社区公共设施 9,721,800 0 9,721,800 

212 03 99 其他城乡社区公共设施支出 9,721,800 0 9,721,800 

212 05 城乡社区环境卫生 5,993,300 0 5,993,300 

212 05 01 城乡社区环境卫生 5,993,300 0 5,993,300 

212 99 其他城乡社区支出 9,220,200 0 9,220,200 

212 99 99 其他城乡社区支出 9,220,200 0 9,220,200 

221 住房保障支出 6,380,635 4,203,435 2,177,200 

221 02 住房改革支出 4,203,435 4,203,435 0 

221 02 01 住房公积金 1,898,235 1,898,235 0 

221 02 03 购房补贴 2,305,200 2,305,200 0 

221 03 城乡社区住宅 2,177,200 0 2,177,200 

221 03 99 其他城乡社区住宅支出 2,177,200 0 2,177,200 

合计 80,272,285 24,156,182 56,116,103 



2024年预算单位财政拨款收支预算总表

编制单位：上海市普陀区人民政府万里街道办事处（本部） 单位：元

财政拨款收入 财政拨款支出

项目 预算数 项目 合计 一般公共预算 政府性基金预算 国有资本经营预算

一、一般公共预算资金 80,272,285 一、一般公共服务支出 2,700,700 2,700,700 

二、政府性基金 二、公共安全支出 1,633,000 1,633,000 

三、国有资本经营预算 三、教育支出 250,000 250,000 

四、科学技术支出 100,000 100,000 

五、文化旅游体育与传媒支出 200,000 200,000 

六、社会保障和就业支出 8,634,673 8,634,673 

七、卫生健康支出 1,243,726 1,243,726 

八、城乡社区支出 59,129,551 59,129,551 

九、住房保障支出 6,380,635 6,380,635 

收入总计 80,272,285 支出总计 80,272,285 80,272,285 



2024年预算单位一般公共预算支出功能分类预算表

编制单位：上海市普陀区人民政府万里街道办事处（本部） 单位：元

项目 一般公共预算支出

功能分类科目编码
功能分类科目名称 合计 基本支出 项目支出

类 款 项

201 一般公共服务支出 2,700,700 0 2,700,700 

201 05 统计信息事务 257,700 0 257,700 

201 05 07 专项普查活动 257,700 0 257,700 

201 29 群众团体事务 426,000 0 426,000 

201 29 02 一般行政管理事务 426,000 0 426,000 

201 32 组织事务 656,700 0 656,700 

201 32 02 一般行政管理事务 656,700 0 656,700 

201 33 宣传事务 1,106,000 0 1,106,000 

201 33 02 一般行政管理事务 1,106,000 0 1,106,000 

201 34 统战事务 119,100 0 119,100 

201 34 02 一般行政管理事务 119,100 0 119,100 

201 38 市场监督管理事务 135,200 0 135,200 

201 38 02 一般行政管理事务 135,200 0 135,200 



项目 一般公共预算支出

功能分类科目编码
功能分类科目名称 合计 基本支出 项目支出

类 款 项

204 公共安全支出 1,633,000 0 1,633,000 

204 06 司法 300,000 0 300,000 

204 06 07 公共法律服务 300,000 0 300,000 

204 99 其他公共安全支出 1,333,000 0 1,333,000 

204 99 99 其他公共安全支出 1,333,000 0 1,333,000 

205 教育支出 250,000 0 250,000 

205 99 其他教育支出 250,000 0 250,000 

205 99 99 其他教育支出 250,000 0 250,000 

206 科学技术支出 100,000 0 100,000 

206 07 科学技术普及 100,000 0 100,000 

206 07 02 科普活动 100,000 0 100,000 

207 文化旅游体育与传媒支出 200,000 0 200,000 

207 03 体育 200,000 0 200,000 

207 03 08 群众体育 200,000 0 200,000 

208 社会保障和就业支出 8,634,673 2,555,773 6,078,900 

208 05 行政事业单位养老支出 2,555,773 2,555,773 0 



项目 一般公共预算支出

功能分类科目编码
功能分类科目名称 合计 基本支出 项目支出

类 款 项

208 05 01 行政单位离退休 168,720 168,720 0 

208 05 05 机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,590,487 1,590,487 0 

208 05 06 机关事业单位职业年金缴费支出 794,746 794,746 0 

208 05 99 其他行政事业单位养老支出 1,820 1,820 0 

208 07 就业补助 4,212,300 0 4,212,300 

208 07 05 公益性岗位补贴 4,212,300 0 4,212,300 

208 16 红十字事业 44,400 0 44,400 

208 16 02 一般行政管理事务 44,400 0 44,400 

208 25 其他生活救助 300,000 0 300,000 

208 25 01 其他城市生活救助 300,000 0 300,000 

208 99 其他社会保障和就业支出 1,522,200 0 1,522,200 

208 99 99 其他社会保障和就业支出 1,522,200 0 1,522,200 

210 卫生健康支出 1,243,726 1,043,726 200,000 

210 07 计划生育事务 200,000 0 200,000 

210 07 17 计划生育服务 200,000 0 200,000 

210 11 行政事业单位医疗 1,043,726 1,043,726 0 



项目 一般公共预算支出

功能分类科目编码
功能分类科目名称 合计 基本支出 项目支出

类 款 项

210 11 01 行政单位医疗 1,043,726 1,043,726 0 

212 城乡社区支出 59,129,551 16,353,248 42,776,303 

212 01 城乡社区管理事务 34,194,251 16,353,248 17,841,003 

212 01 01 行政运行 16,603,248 16,353,248 250,000 

212 01 02 一般行政管理事务 17,591,003 0 17,591,003 

212 03 城乡社区公共设施 9,721,800 0 9,721,800 

212 03 99 其他城乡社区公共设施支出 9,721,800 0 9,721,800 

212 05 城乡社区环境卫生 5,993,300 0 5,993,300 

212 05 01 城乡社区环境卫生 5,993,300 0 5,993,300 

212 99 其他城乡社区支出 9,220,200 0 9,220,200 

212 99 99 其他城乡社区支出 9,220,200 0 9,220,200 

221 住房保障支出 6,380,635 4,203,435 2,177,200 

221 02 住房改革支出 4,203,435 4,203,435 0 

221 02 01 住房公积金 1,898,235 1,898,235 0 

221 02 03 购房补贴 2,305,200 2,305,200 0 

221 03 城乡社区住宅 2,177,200 0 2,177,200 



项目 一般公共预算支出

功能分类科目编码
功能分类科目名称 合计 基本支出 项目支出

类 款 项

221 03 99 其他城乡社区住宅支出 2,177,200 0 2,177,200 

合计 80,272,285 24,156,182 56,116,103 



2024年预算单位政府性基金预算支出功能分类预算表

编制单位：上海市普陀区人民政府万里街道办事处（本部） 单位：元

项目 政府性基金预算支出

功能分类科目编码
功能分类科目名称 合计 基本支出 项目支出

类 款 项

合计

注:本单位2024年无政府性基金预算财政拨款安排的预算，故本表为空表。



2024年预算单位国有资本经营预算支出功能分类预算表

编制单位：上海市普陀区人民政府万里街道办事处（本部） 单位：元

项目 国有资本经营预算支出

功能分类科目编码
功能分类科目名称 合计 基本支出 项目支出

类 款 项

合计

注:本单位2024年无国有资本经营预算财政拨款安排的预算，故本表为空表。



2024年预算单位一般公共预算基本支出部门预算经济分类预算表

编制单位：上海市普陀区人民政府万里街道办事处（本部） 单位：元

项目 一般公共预算基本支出

经济分类科目编码
部门经济分类科目名称 合计 人员经费 公用经费

类 款

301 工资福利支出 20,835,536 20,835,536 0 

301 01 基本工资 2,434,300 2,434,300 0 

301 02 津贴补贴 11,493,485 11,493,485 0 

301 08 机关事业单位基本养老保险缴费 1,590,487 1,590,487 0 

301 09 职业年金缴费 794,746 794,746 0 

301 10 职工基本医疗保险缴费 1,043,726 1,043,726 0 

301 12 其他社会保障缴费 48,800 48,800 0 

301 13 住房公积金 1,898,235 1,898,235 0 

301 99 其他工资福利支出 1,531,757 1,531,757 0 

302 商品和服务支出 3,182,166 0 3,182,166 

302 01 办公费 452,000 0 452,000 

302 04 手续费 10,000 0 10,000 

302 05 水费 20,000 0 20,000 



302 06 电费 200,000 0 200,000 

302 07 邮电费 120,000 0 120,000 

302 09 物业管理费 868,700 0 868,700 

302 11 差旅费 80,000 0 80,000 

302 15 会议费 30,000 0 30,000 

302 16 培训费 50,000 0 50,000 

302 17 公务接待费 13,500 0 13,500 

302 27 委托业务费 50,000 0 50,000 

302 28 工会经费 232,346 0 232,346 

302 29 福利费 263,520 0 263,520 

302 31 公务用车运行维护费 31,500 0 31,500 

302 39 其他交通费用 473,280 0 473,280 

302 99 其他商品和服务支出 287,320 0 287,320 

303 对个人和家庭的补助 138,480 138,480 0 

303 02 退休费 138,480 138,480 0 

合计 24,156,182 20,974,016 3,182,166 



单位“三公”经费和机关运行经费预算表

编制单位：上海市普陀区人民政府万里街道办事处（本部） 单位:万元

2024年“三公”经费预算数

2024年机关运行经
费预算数

合计 因公出国(境)费 公务接待费

公务用车购置及运行费

小计 购置费 运行费

29.50 0.00 1.35 28.15 25.00 3.15 318.22 



其他相关情况说明

  一、2024年“三公”经费预算情况说明 
     2024年“三公”经费预算数为29.50万元，比2023年预算增加25.00万元。其中：
    （一）因公出国（境）费0万元，比2023年预算持平，主要原因是因公出国（境）费保持不变。
    （二）公务用车购置及运行费28.15万元，比2023年预算增加25.00万元，主要原因是公务用车购置费用增加。其中：公务用车购置费
25.00万元，比2023年预算增加25.00万元，主要原因是购置公务用车；公务用车运行费3.15万元，比2023年预算持平，主要原因是公务用
车运行费保持不变。
    （三）公务接待费1.35万元。比2023年预算持平，主要原因是公务接待费保持不变。
  二、机关运行经费预算
     2024年上海市普陀区人民政府万里街道办事处财政拨款的机关运行经费预算为318.22万元。
  三、政府采购预算情况
     2024年度本单位政府采购预算1,633.36万元，其中：政府采购货物预算88.33万元、政府采购工程预算815.87万元、政府采购服务预
算729.16万元。
  四、绩效目标设置情况
     2024年度，本单位编报绩效目标的项目共49个，涉及项目预算资金5,611.61万元。
  五、国有资产占有使用情况
     截至2023年8月31日，上海市普陀区人民政府万里街道办事处（本部）共有车辆1辆，其中：部级领导干部用车0辆、主要领导干部用
车0辆、机要通信用车0辆、应急保障用车0辆、执法执勤用车0辆、特种专业技术用车0辆、离退休干部用车0辆、其他用车1辆；单价100万
元（含）以上设备（不含车辆）0台（套）。
     2024年单位预算安排购置车辆1辆，其中：部级领导干部用车0辆、主要领导干部用车0辆、机要通信用车0辆、应急保障用车0辆、执
法执勤用车0辆、特种专业技术用车0辆、离退休干部用车0辆、其他用车1辆；单位预算安排购置单价100万元（含）以上设备（不含车
辆）0台（套）。

       



项目经费情况说明 

一、项目概况
    由上海市普陀区人民政府万里街道办事处建设的万里街道社区公共服务中心新建工程 ，位于普陀区真金路与交通路路口，东至真金
路，南至规划公共绿地，西至规划住宅地块，北至万里雅筑小区，用地面积约为4000.6平方米（以实测为准）。本工程规划建筑面积约为
13459平方米，其中地上建筑面积为8013平方米（其中计容面积7998平方米，不计容面积105平方米），地下建筑面积为5356平方米，建筑
高度为29.8米，地上主楼7层，裙房3层，地下2层。建成后作为万里街道社区事物受理、社区管理、社区文化艺术活动场所。
    本工程为二类高层建筑，设计使用年限为50年，建筑耐火等级地上部分为二级，地下部分为一级，抗震设防烈度为7度，抗震重要性
类别为丙类，建筑结构安全等级为二级，主楼、裙楼上部结构采用装配整体式钢筋混凝土框架结构。
二、立项依据
    本工程是为了更游校的整合社区公共服务资源，为周边居民提供便捷、优质的社区服务和生活配套设施，根据沪府规【2016】168号
文关于同意《上海市普陀区万里社区W060701单元W-07、W-08街坊、真如城市副中心X101、X102、X103、G1街坊控制性详细规划局部调整
》的批复和普发改投【2017】89号文《关于万里街道社区公共服务中心新建工程可行性研究报告的批复 》进行建设。
三、实施主体
    本工程由建设单位万里街道办事处建设、招标代理单位对本工程的全部单位进行招标工作，勘察单位对本工程的地质情况和地下管线
进行勘察，设计单位对本工程的建筑效果和使用功能要求进行设计 ，项目管理单位对本工程的项目工程施工进行跟全过程管理 ，投资监理
单位对本工程的投资金额进行全过程控制，施工监理对本工程的质量进行全过程控制管理，其他各专业分包单位对相应的分包内容进行施
工。
四、实施方案
    本工程紧临两条城市道路路口，充分分析建筑功能需求、基地周边环境及规划条件限制等因素，制定相应合理有效的设计策略：1、
建筑形体方正、简洁，内部空间丰富，平面利用率高；2、总体布局东高西低，减少对北面小区的日照、视觉影响；3、各功能垂直分区，
互不干扰，流线便捷合理；4、建筑里面稳重大气，符合公共服务建筑气质。
五、实施周期
   第一季度审价、审计 第二季度审价、审计 第三季度支付尾款 第四季度支付尾款。
六、年度预算安排
   第一季度用款计划158.05万元，第二季度用款计划158.05万元，第三季度用款计划158.05万元，第四季度用款计划158.05万元。
七、绩效目标
   建成后作为万里街道社区事务受理、社区管理、社区文化艺术活动场所。更有效的整合社区公共服务资源，为周边居民提供便捷、优
质的社区服务和生活配套设施。


